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Art. 2° Relagdo de inscri¢cbes canceladas.

Inscricdo Proponente Motivo

001e

021e

Art. 3° Propostas com prazo de DILIGENCIA, conforme estabelecido no Art. 12 do Edital n® 003/2020 - FIC/Pantanal - Lei

H.P.S.M. Cancelada a pedido

L.C. Cancelada a pedido

Aldir Blanc.

§1° Propostas inscritas nos Eixos I, Il, lll, e IV com diligéncia:

Inscricdo Nome da iniciativa

072

073

002e

016

082

112

058

074

025e

015e

024e

089

060

031e

Giro 87

Roda de DJ's e MC's de Corumba

Oficina de Trechos

Banda 4ever

Bloco Clube dos Sem

Revolta

Carnaval em miniatura: do saldo a rua, a festa continua

Julia Castedo - cantora

Black Bird

Banda Monopodlio

Livreratura: difusao literaria

Everton Jard - muUsico solo

O sucesso em suas maos

Se essa rua fosse minha, eu mandava grafitar

Imigrantes em Corumba: adaptacgdes culturais pela
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Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

Proponente

Alex Roberto Oliveira de Andrade

Alex Roberto Oliveira de Andrade

André Luis Ramalho Junior

Bartolomeu Neto de Carvalho
Monteiro

Carlos Alberto da Silva Oliveira

Carlos Araujo de Souza

Claudio Eduardo Soares Braga

Consuelo Dias Arguello Catedo

Cristian Pedro dos Santos Gomes

Edson de Paula Pereira Junior

Eduardo da Costa Mendes

Everton Costa Jard

Gerson das Neves Ferreira de Morais

Helker Ernany Correa

Eixo

Il.a

IV.b

IV.c

Il.a

Il.a

Il.a

IV.b

Il.a

Il.a

Il.b

IV.a

Il.a

IV.a

IvV.d



128

005e

097

126

092

106

014

086

095

094

032e

042

023

025

024

122

046

014e

068

043

118

115

116

063

comida

Coisa de mulher

Laurianne Sorrilha do Amaral - artista circense

Oficina para producéo de filmes narrativos culturais

Percutindo e reciclando

Formacgao de novos artesdos em couro

Pitva

Os donos da historia

Festival de Curimbas

Filhos do Atabaque

Do amor ao feminicidio

Murillo de Oliveira Leite - Musico

Canil de amor

Celso Sampaio - artista plastico

Pantanal em cores

Em amo samba

Oficina teatro na escola

Grupo Flores de Sulis

Thayany Arguello Castedo

Thayna Cambara - produtora cultural

Quadrilha Amor Caipira

Victor Junior Montenegro Martines

Area 51 filmes

Documentério Cururueiros

Jessica Canavarro Oliveira

Juliane Michele Rodrigues Gamboa

Laurianne Sorrilha do Amaral

Luis Mauro Dias de Oliveira

Marco Roberto Faria

Matias da Silva

Mauro Teixeira Cruz

Melina Melgar

Milton da Costa Garcia

Milton da Costa Garcia

Monyque Alessadra Padilha Ebariez

Murillo de Oliveira Leite

Pedro Celso Sampaio da Silva

Pedro Celso Sampaio da Silva

Pedro Celso Sampaio da Silva

Rodrigo Paz das Neves

Sander Kaio Brandao de Souza

Thainan Silva Bornato

Thayany Arguello Castedo

Thayna Cambara Beraldo

Valdevino Araujo da Silva

Victor Junior Montenegro Martines

Vinicius Galharte de Oliveira

Wanessa Pereira Rodrigues

v.d

l.b

Il.b

IV.a

IV.a

IvV.d

Il.a

IV.c

v.d

IvV.d

IV.c

Il.a

v.d

v.d

IV.c

Il.b

Il.a

Il.a

Il.a

Il.b

ll.a

IV.a



§2° Propostas inscritas no Eixo V com diligéncia:

Inscricao Proponente Eixo
056 DILIGENCIA - Arturo Castedo Ardaya %
090 DILIGENCIA - Everton Costa Jard v

008 DILIGENCIA - Idalina Gongalves da Silva ~ V
028 DILIGENCIA - lima Lopes Elage \

DILIGENCIA - Maria Etelvina Carrera

109 Caraffa v
019e  DILIGENCIA - Mariana Gomes Duarte v
081 DILIGENCIA - Odenir Tejai de Arruda \
007 DILIGENCIA - Renato Teodoro Alves %
034 DILIGENCIA - Robson Pires Deserto %

Paragrafo Unico. O prazo final para entrega da documentagao apontada na diligéncia é dia 02/12/2020, até as 12h,
pessoalmente, na Casa do Dr. Gabi - Espaco de Memoria (Rua Cuiabda, n® 1181, Centro).

Art. 4° O prazo para envio de recurso contra a relagao das propostas e proponentes inscritos vence no dia 01/12/2020,
terca-feira, as 12h, exclusivamente por email para mailto:fcphcorumba@gmail.com.

Art. 52 Todo recurso devera conter nome completo do interessado, nimeros de RG e CPF, telefone de contato e os
argumentos para revisao pretendida.

Art. 6° O proponente ou qualquer cidadao que quiser informagdes sobre a relagao das propostas inscritas pode requerer,
até o dia 01/12/2020, terga-feira, as 12h, pelo email mailto:fcphcorumba@gmail.com, porém, as informagdes pessoais s6
serdo repassadas para o responsavel pela inscri¢éo.

Corumba - MS, 30 de novembro de 2020.

Joilson Silva da Cruz

Diretor-Presidente da Fundagao da Cultura e do Patriménio Histérico de Corumba
IONEWS

contato@ionews.com.br
Cddigo de autenticacao: 155fbfb2

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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